
Kolding d. 12.1.2024

Årsberetning 2023 Hjerneskadeforeningen Kolding.

For næsten et år siden, på generalforsamlingen var jeg så ”letsindig” at sige ja til at være formand.

Det har været udfordrende, med meget nyt at sætte mig ind i. Heldigvis var/er der god hjælp og

sparring fra de andre Lokalforeningers formænd og også fra Hovedforeningen. Så det har også været

meget lærerigt og sjovt og vi har ”kløet på med krum hals” i bestyrelsen.

Da vi ikke troede foreningen overlevede, var der ikke planlagt arrangementer i foråret udover

Hjereugen i uge 11, med en temaaften på Sundhedscenteret. Med foredrag om ”Hvordan kan

naturen bruges som restitution” og ”Livsforandrende oplevelser – også for pårørende” af

sognepræst Lone Vesterdal.

Bestyrelsen lavede dog et forårsprogram med få arrangementer

Walk and Talk en gang i måneden. Hyggesnak på Cafe’ Godtfolk og Sommerafslutning på Skagen

Fiskerestaurant.

Efteråret

I august måned havde bestyrelsen en visions dag med bestyrelsesmøde. Vi nåede frem til at vi vil

arbejde på bedre synlighed. Hvordan får vi kontakt til ny ramte og kan vi gøre noget for at få flere

med til vores arrangementer?

Vi var 3 med til Represantantskabsmødet på Hotel Nyborg. Et godt møde, hvor der var god mulighed

for at få snakket med andre foreningsfolk.

I september havde vi besøg af Gert Rune som holdt foredraget ” Tak for udfordringen”. En virkelig

inspirerende og spændende foredrag, som mange flere ville havde haft glæde af.

Frydenborglejren blev desværre aflyst pga. stormvejr.

Som noget nyt har vi Cafe’ Træf på Cafe’ Paraplyen den sidste onsdag i måneden, med start i oktober.

Der er kommet 3 nye med og det er meget hyggeligt.

Vi var 11 til Koncertforedrag Når hjernen swinger” på Godset ved Peter Vuust og Aarhus Jazz

Orchestra. Et meget spændende foredrag. Men der var delte meninger om hvor godt Jazz

Orchrsteret var.

Asger og jeg var til formandsmøde i Aarhus i efteråret. Det var godt at være 2 afsted. Igen var det

godt at møde og udveksle erfaringer med de andre formænd og næstformænd.



Novemberfesten måtte vi flytte fra Kvarterhuset til Cafe’ Paraplyen pga. misforståelser. Det var en

hyggelig aften, med mad fra det vi skulle have spist på Frydengorglejren.

Efter sommerferien har vi haft udfordringer/samarbejdsvanskeligheder med vores kasserer, som vi

forgæves har forsøgt at få kontakt med hele efteråret/vinter. Derfor var der også jeg skrev i

nyhedsbrevet at vi mangler en kasserer. Så hvis I kender en, der vil tage den post, bliver vi meget

glade.

Formanden

Elin Skov Nielsen


